捐赠协议书（模板）
甲方：捐赠单位

乙方：受赠单位
为支持哈尔滨工业大学教育事业发展，甲方自愿向乙方捐赠，双方一致达成如下协议：

第一条 甲方自愿捐赠以下资产给乙方。（捐赠资产名称）（捐赠数量）台，价值人民币（阿拉伯数字小写）元，大写（大写价值金额）
第二条 赠与财产用途：
（简要说明捐赠用途）
第三条 赠与财产的交付时间、地点及方式
一、交付时间：

二、交付地点：

三、交付方式：捐赠仪式

1、甲方在约定期限内将赠与财产及其所有权凭证交付乙方，并配合乙方依法办理相关法律手续。

2、乙方收到甲方赠与财产后，以双方协议作为有效凭证，登记造册，妥善管理和使用。

第四条 甲方保证该捐赠物来源符合国家法律法规，手续齐全，符合公益和自愿无偿目的。

第五条 甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应如实答复。

第六条 其他约定事项

第七条 本协议一式四份，甲乙双方各执两份。

甲方（签名/盖章）：         乙方（签名/盖章）：

法定代表人：               法定代表人：

签订时间：                 签订时间：